
BIP - Wojewódzki Inspektorat Ochrony
Środowiska w Warszawie
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/
31,Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-z-dopuszczeniem-ofert-czesciowych-na-dost.html
11.05.2024, 03:06

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym z
dopuszczeniem ofert częściowych na dostawę
paliw płynnych i gazowych na potrzeby WIOŚ w
Warszawie i Delegatur
(Zakończone)

Warszawa 20 listopada 2007r

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego wtrybie
przetargu nieograniczonego z dopuszczeniem ofert częściowych na dostawę paliw
płynnych i gazowych dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie.
 

WYNIKI POSTĘPOWANIA

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie
00-716 Warszawa ul. Bartycka 110 A
tel. 651-06-60, 651-07-07, fax. 651-06-76

zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U nr 164 z 2006r. poz. 1163 tj.
z późn. zm.) informuje o wynikach ww. postępowania.
 

W ww. postępowaniu do dnia 19.11.2007 r. do godz. 10 00 wpłynęły 3 oferty.

Otwarcia ofert dokonano w dniu 19.11.2007 r. o godz. 1030. Oferty złożyły firmy
 

P. P. U. P. Poczta Polska Sp. z o.o. Centrum Logistyki1.
Oddział Regionalny w Warszawie; Oddział Terenowy w Ostrołęce
ul. Targowa 24,
07-410 Ostrołęka
z ceną brutto:
Zad. VI. oferta odrzucona.

Konpal2.
Roman Mikołajski i Grzegorz Mikołajski sp.j.



ul. Kwiatowa 31
06-560 Konopki
z ceną brutto:
Zad. I. 87.549,64 - 100pkt.
Zad V. 39.801,28 - 100pkt.

Polski Koncern Naftowy Orlen S.A.3.
ul. Chemików 7
09-411 Płock
z ceną brutto:
Zad. I. oferta odrzucona
Zad. II. oferta odrzucona
Zad. III. oferta odrzucona
Zad. IV. oferta odrzucona
Zad. V. oferta odrzucona
Zad. VI. oferta odrzucona

Jedynym kryterium w ww. postępowaniu była cena (znaczenie 100%).
W związku z powyższym za najkorzystniejszą uznano ofertę firmy

Zadanie I oraz Zadanie V :

Konpal Roman Mikołajski i Grzegorz Mikołajski sp.j.
ul. Kwiatowa 31
06-560 Konopki
z ceną brutto:
Zad. I. 87.549,64 zł.
Zad V. 39.801,28 zł.

W zakresie zadań: II, III, IV, VI postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 podlega
unieważnieniu - nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Dziękujemy za udział w postępowaniu.

W dniu 12.12.2007r. została podpisana umowa z firmą Konpal Roman Mikołajski,
Grzegorz Mikołajski sp.j. na dostawę paliwa płynnego dla Delegatury WIOŚ w
Ciechanowie.

W dniu 18.12.2007r. została podpisana umowa z firmą Konpal Roman Mikołajski,
Grzegorz Mikołajski sp.j. na dostawę paliwa płynnego dla WIOŚ w Warszawie.
 



Metadane

Data wytworzenia : 30.10.2007
Data publikacji : 30.10.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/changelog/31,dok.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/32,Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym-na-us.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/32,Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym-na-us.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/28,Ogloszenie-o-wynikach-w-przetargu-nieograniczonym-na-dostawe-sprzetu-komputerowe.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/28,Ogloszenie-o-wynikach-w-przetargu-nieograniczonym-na-dostawe-sprzetu-komputerowe.html

